

Ditta SOLIDARMONDO ODV
42 VIA MOIMACCO 21
33047 REMANZACCO

UD

Codice attivita' 879000 - ORGANIZZAZIONE DI VOL
Codice fiscale 97264310588
Partita IVA 00000000000

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2021 DAL 01/01/2021 AL 31/12/2021 Pagina 1

ATTIVITA'

PASSIVITA'

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO
03/15/501	SITO WEB	1.220,00	04/15/010	F/AMM DIR.TI UTIL.OPERE INGEGNO	610,00
03/15/***	DIRITTI DI BREV.E UTIL.OPERE ING	1.220,00	04/15/***	F/AMM DIRITTI DI BREV. E UT. OP.	610,00
03/**/***	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	1.220,00	04/**/***	F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.	610,00
06/10/005	MOBILI UFFICIO E IMPIANTI GENERI	14.513,54	07/10/005	F/AMM. MOBILI UFFICIO E IMPIANTI	8.473,33
06/10/***	IMPIANTI E MACCHINARIO	14.513,54	07/10/***	F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO	8.473,33
06/15/010	BENI INFERIORI A € 516,46	3.150,44	07/15/010	F/AMM. BENI INFERIORI A € 516,46	3.150,44
06/15/***	ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI	3.150,44	07/15/***	F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI	3.150,44
06/20/010	MACCHINE UFFICIO ELETTRONICHE	7.928,90	07/20/010	F/AMM MACCH. ELETTRON. D'UFF.	7.092,50
06/20/***	MOBILI E MACCHINE D'UFFICIO	7.928,90	07/20/***	F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO	7.092,50
06/**/***	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	25.592,88	07/**/***	F/AMM IMMOB. MATERIALI	18.716,27
24/05/001	INTESA SAN PAOLO c/c 8020	63.131,02	28/06/005	FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE	5.730,00
24/05/002	BANCA SONDRIO	16.801,06	28/06/***	FONDO DI DOTAZIONE DELL'ENTE	5.730,00
24/05/003	CASSA RURALE VAL DI FEMME	11.577,46	28/36/005	AVANZO ESERCIZIO PRECEDENTE	11.645,02
24/05/004	BANCOPOSTA c/c 953	22.790,14	28/36/***	PATRIMONIO LIBERO	11.645,02
24/05/005	BANCOPOSTA c/c 918	45.741,08	28/**/***	PATRIMONIO NETTO	17.375,02
24/05/006	PAYPAL	6.627,31			
24/05/007	INTESA SAN PAOLO c/c 152321 spes	9.091,61	40/00000	DEBITI V/FORNITORI	151,23
24/05/***	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	175.759,68			
24/15/005	DENARO IN CASSA	204,68	41/05/005	FATTURE DA RICEVERE	3.427,30
24/15/***	DENARO E VALORI IN CASSA	204,68	41/05/***	ALTRI DEBITI VERSO FORNITORI	3.427,30
24/**/***	DISPONIBILITA' LIQUIDE	175.964,36	41/**/***	ALTRI DEBITI VERSO FORNITORI	3.427,30
26/10/005	RISCONTI ATTIVI	7.010,81	52/05/220	DEBITI PER PROGETTI (PROG. BEATR	21.650,91
26/10/***	RISCONTI ATTIVI	7.010,81	52/05/290	DEBITI PER CONTRIBUTI DA EROGARE	130.444,80
26/**/***	RATEI E RISCONTI ATTIVI	7.010,81	52/05/***	ALTRI DEBITI	152.095,71
			52/**/***	ALTRI DEBITI	152.095,71
			54/05/005	RATEI PASSIVI	201,49
			54/05/***	RATEI PASSIVI	201,49
			54/10/005	RISCONTI PASSIVI	15.401,40
			54/10/***	RISCONTI PASSIVI	15.401,40
			54/**/***	RATEI E RISCONTI PASSIVI	15.602,89
***	TOTALE ATTIVITA'	209.788,05	***	TOTALE PASSIVITA'	209.978,42
****			****	UTILE DI ESERCIZIO	1.809,63
*****	TOTALE A PAREGGIO	209.788,05	*****	TOTALE A PAREGGIO	209.788,05



Il Presidente

Yorhien Robb



COSTI, SPESE E PERDITE

RICAVI E PROFITTI

CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO
66/05/005	COSTI PER PROGETTI INTERNAZIONAL	12.000,00	58/16/005	PROVENTI DA QUOTE ASSOCIATIVE	460,00
66/05/015	COSTI PER MISSIONI INTERNAZIONAL	432.420,62	58/16/065	EROGAZIONI LIBERALI DA NON ASSO.	1.340,00
66/05/020	COSTI PER MISSIONI NAZIONALI	5.420,00	58/16/075	PROVENTI DEL 5 X MILLE	29.642,84
66/05/****	MATERIE PRIME	449.840,62	58/16/150	ALTRI PROVENTI ATT.INT.GEN.	2,17
66/15/005	COSTI PER MISSIONI DA EROGARE	136.014,80	58/16/501	CONTRIBUTI SOSTEGNO A DISTANZA	95.411,14
66/15/****	SEMILAVORATI E COMPONENTI	136.014,80	58/16/502	CONTRIBUTI PROGETTI INTERNAZ.	415.480,28
66/20/005	MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI	8,90	58/16/504	CONTRIBUTI PER SOSTEGNO MISSIONI	62.134,00
66/20/****	MATERIE DI CONSUMO	8,90	58/16/****	RICAVI ENTI TERZO SETTORE	604.470,43
66/**/****	COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.	585.864,32	58/17/020	PROVENTI DA RACCOLTA FONDI OCCAS	13.484,15
			58/17/****	RICAVI DA RACCOLTA FONDI	13.484,15
68/05/055	MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5%	953,30	58/**/****	RICAVI	617.954,58
68/05/160	COMPENSI SINDACI PROFESSIONISTI	1.404,37			
68/05/290	PUBBLICITA'	231,80			
68/05/320	SPESE TELEFONICHE	135,00			
68/05/330	SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA	553,90			
68/05/360	BENI STRUMENTALI DI MODICO VALOR	121,60			
68/05/370	ONERI BANCARI	2.673,79			
68/05/375	FORMALITA' AMMINISTRATIVE	102,50			
68/05/380	SPESE INTERNET	38,61			
68/05/385	TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES	3.220,80			
68/05/490	ALTRI SERVIZI DEDUCIBILI	24,40			
68/05/****	COSTI PER SERVIZI	9.460,07			
68/**/****	COSTI PER SERVIZI	9.460,07			
69/05/025	ASSICURAZ. E ONERI DI SICUREZZA	584,02			
69/05/****	COSTI E ONERI ATT.RAC.F.DI ABIT.	584,02			
69/10/005	ONERI RACCOLTE FONDI OCCASIONALI	13.484,15			
69/10/****	COSTI E ONERI ATT.RAC.FONDI OCC.	13.484,15			
69/**/****	COSTI E ONERI ATT.RACCOLTA FONDI	14.068,17			
70/05/101	NOLEGGIO DEDUCIBILE	814,37			
70/05/****	AFFITTI E LOCAZIONI	814,37			
70/25/010	LIC. D'USO SOFTWARE DI ESERCIZIO	1.658,68			
70/25/****	ALTRI COST.PER GOD.BENI DI TERZI	1.658,68			
70/**/****	COSTI P/GODIMENTO BENI DI TERZI	2.473,05			
74/15/010	AMM.TO DIR.DI UTIL.DELLE OP.ING.	610,00			
74/15/****	AMM.TO DIR.BREV.E UTIL.OP.ING.	610,00			
74/**/****	AMM.TI IMM. IMMATERIALI	610,00			
75/10/005	AMM.TO MOBILI E IMPIANTI GENERIC	899,56			
75/10/****	AMM.TO IMPIANTI E MACCHINARIO	899,56			
75/15/010	AMM.TO BENI INFERIORI A € 516,46	316,00			
75/15/****	AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI	316,00			
75/20/010	AMM.TO MAC.ELETTROM.UF.	1.023,89			
75/20/011	AMM.TO MAC.ELETTTR.UF.INDED.	76,39			
75/20/****	AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.	1.100,28			
75/**/****	AMM.TI IMMOBILIZZAZ. MATERIALI	2.315,84			
84/10/508	CANCELLERIA E STAMPATI	1.353,50			
84/10/****	ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.353,50			
84/**/****	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	1.353,50			
***	TOTALE COSTI	616.144,95	***	TOTALE RICAVI	617.954,58
****	UTILE DI ESERCIZIO	1.809,63			
*****	TOTALE A PAREGGIO	617.954,58	*****	TOTALE A PAREGGIO	617.954,58



Il Presidente

Girolamo Proietti



SOLIDARMONDO

per la cooperazione internazionale OdV

RENDICONTO RACCOLTA OCCASIONALE FONDI nr. 1/2021

Descrizione: (luogo,data,scopo...) Abbiamo indetto questa raccolta fondi considerando il grave stato di degrado e necessità in cui versa l'ambulatorio/dispensario S. Giuseppe di Thakurnagar - India che offre assistenza alle persone povere dei villaggi vicini, in assenza di altre strutture sanitarie. I fondi raccolti andranno alla ristrutturazione dell'edificio per accogliere i tanti bisognosi con spazi adeguati, soprattutto in questo periodo di Covid e per l'acquisto di materiali sanitari. Abbiamo lanciato questa raccolta fondi in zona Torino, portata avanti da nostri volontari, con vendita di vino e colombe per il periodo pasquale. La raccolta è iniziata il 21 gennaio 2021 ed è terminata l'8 aprile. Il periodo di raccolta è stato piuttosto lungo a causa delle restrizioni per la pandemia; la raccolta, per mancanza di contatto personale, è avvenuta soprattutto on-line.

ENTRATE		USCITE	
Oblazioni in contanti	140,75	Acquisto di beni da cedere durante la raccolta	6.030,48
Oblazioni mediante versamento in c/c postale		Spese noleggio stand	
Incasso vendita beni acquistati gratuitamente		Rimborso spese soci volontari	
Incasso vendita beni acquistati a titolo oneroso	8350,5	Spese di promozione della raccolta (pubblicità, manifestazioni spettacolistiche, ecc.)	
Incasso servizi prestati		Stampe e spese postali	
		Spese per utenze	
		Spese per altri servizi	
Totale entrate	8.491,25	Totale uscite	6.030,48
		Risultato netto raccolta	2.460,77

Firma Presidente

Note: Si allegano: copie delle fatture per l'acquisto di vino e colombe, locandina di sensibilizzazione della raccolta, dettaglio donazioni e spese.



SOLIDARMONDO

per la cooperazione internazionale OdV

RENDICONTO RACCOLTA OCCASIONALE FONDI nr. 2/2021

Descrizione: (luogo,data,scopo...) Questa raccolta fondi è stata concepita per aiutare il piccolo villaggio di Phipema nel Nagaland (India) dove le Suore d.P. hanno aperto una piccola scuola elementare attualmente frequentata da ca. 100 bambini . I fondi raccolti garantiranno il funzionamento della scuola e consentiranno di apportare piccole migliorie alla struttura ed all'acquisto del materiale didattico. Questa raccolta fondi è stata organizzata e portata avanti da nostri volontari nella zona di Torino , con vendita di vino , promozione della nostra associazione e sensibilizzazione sulla situazione socio educativa del Nagaland. La raccolta è iniziata il 20 aprile ed è terminata il 30 settembre 2021. Il periodo di raccolta è stato piuttosto lungo a causa delle restrizioni per la pandemia; la raccolta infatti, per gli scarsi contatti personali, è avvenuta soprattutto on-line e tramite spedizione.

ENTRATE		USCITE	
Oblazioni in contanti	22,00	Acquisto di beni da cedere durante la raccolta	2.508,90
Oblazioni mediante versamento in c/c postale		Spese noleggio stand	
Incasso vendita beni acquistati gratuitamente		Rimborso spese soci volontari	
Incasso vendita beni acquistati a titolo oneroso	4.970,90	Spese di promozione della raccolta (pubblicità, manifestazioni spettacolistiche, ecc.)	
Incasso servizi prestati		Stampe e spese postali	280,6
		Spese per utenze	
		Spese per altri servizi	
Totale entrate	4.992,90	Totale uscite	2.789,50
		Risultato netto raccolta	2.203,40

Firma Presidente

Note: Si allegano: copie delle fatture per l'acquisto di vino e stampa etichette, locandina di sensibilizzazione della raccolta, dettaglio donazioni e spese.